
Č.j. PPR-32516-2/ČJ-2016-990500 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě č.j. PPR-13852-22/ČJ-2016-990656 
 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

objednatel:   Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČO:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

zastoupen: plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu 

výkonu služby, Policejního prezidia České republiky 

bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha  

číslo účtu:   xxx 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

zhotovitel:   Grant Thornton Advisory s.r.o. 

se sídlem:   Praha 1, Jindřišská 937/16 , 110 00 

zastoupen:   Ing. Michalem Benešem, prokuristou 

IČO:    26513960 

DIČ:    CZ26513960 

číslo účtu:   xxx 

 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 86927 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

(společně dále také jen „Smluvní strany“) 

 

I. 

 

Smluvní strany uzavřely dne 8.9.2016 smlouvu č.j. PPR-13852-22/ČJ-2016-990656 (dále také 

jen „Smlouva“), ve znění Dodatku č. 1 ze dne 6.12.2016. V souladu s čl. X odst. 3 Smluvní 

strany uzavírají tento Dodatek č. 2 a mění uzavřenou Smlouvu, tak jak uvedeno v tomto 

Dodatku č. 2. 

 

 

II. 

 

S ohledem na skutečnost, že v průběhu realizace plnění Smlouvy se vyskytly závažné 

okolnosti, které Smluvní strany jednající s náležitou péči před uzavřením Smlouvy 

nepředvídaly a které mohou mít vliv na kvalitu předaného plnění v případě dodržení 

původního termínu dodání, tak se Smluvní strany dohodly následovně: 

 



Zhotovitel předá Objednateli dle podmínek stanovených ve Smlouvě část díla označenou 

„Dílčí plnění B“ do 31.3.2017. 

 

 

IV. 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčena. 

2. Dodatek č. 2 je vyhotoven v 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž    

            Objednatel obdrží 3 (dva) a Zhotovitel 1 (jeden). 

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti okamžikem podpisu poslední Smluvní stranou. 

 

 

 

V Praze dne 31. 1. 2017                                                         V Praze dne 31. 1. 2017 

 

 

Objednatel                                                                           Dodavatel  

plk. Mgr. Pavel Osvald v. r. Ing. Michal Beneš v. r. 

     ………………………….                                                      ………………………. 

     Ministerstvo vnitra Česká republika                                      Grant Thornton Advisory s.r.o. 

     plk. Mgr. Pavel Osvald, ředitel ŘPVS PP ČR       Ing. Michal Beneš,  prokurista         

 

 

 


